
BMW-M1-CUP 2023
17.3. 26.5. 21.7. 15.9. 17.11. mit

Gesamt: Kl. Bahn Gr. Bahn Kl. Bahn Gr. Bahn Kl. Bahn Streichergebnis

1 Remo Brandalise 845 170 175 175 175 150 525

2 Manfred Hühn 855 175 170 165 170 175 520

3 Frank Bolz 665 165 0 170 165 165 500

4 René Schuld 772 142 160 155 160 155 475

4 Wolfgang Schumacher 475 150 165 160 0 0 475

6 Martin Luck 451 0 155 150 0 146 451

7 Stefan Schramm 589 146 0 146 155 142 447

8 Christian Klötsch 330 160 0 0 0 170 330

9 Lasse Sitzius 310 0 0 0 150 160 310

10 Udo Kaina 155 155 0 0 0 0 155

11 Peter Doerk 138 138 0 0 0 0 138

12 Elias Schlüter 0 0 0 o.W. 0 0 0



1. Lauf BMW-M1-Cup 17.3.2023 Kl. Bahn 6 x 6 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 3

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Manfred Hühn 290,69 7,218 7,206 8 3 41 7,431 175

2 Remo Brandalise 286,57 4,12 7,230 7,247 7 3 30 7,537 170

3 Frank Bolz 277,87 12,82 8,70 7,417 7,413 7 4 34 7,773 165

4 Christian Klötsch 275,55 15,14 2,32 7,327 7,391 6 3 31 7,839 160

5 Udo Kaina 270,21 20,48 5,34 7,487 7,333 9 3 32 7,994 155

6 Wolfgang Schumacher 265,91 24,78 4,30 7,549 7,539 5 3 30 8,123 150

7 Stefan Schramm 249,47 41,22 16,44 7,831 7,907 2 3 40 8,658 146

8 René Schuld 247,57 43,12 1,90 7,811 7,745 3 3 40 8,725 142

9 Peter Doerk 242,57 48,12 5,00 7,936 7,933 1 4 10 8,905 138

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 290,69 49 49 49 49 48,69 46

Remo Brandalise 286,57 47 49 49 49 47,57 45

Frank Bolz 277,87 46,87 47 47 48 44 45

Christian Klötsch 275,55 46 47 48 45 46,55 43

Udo Kaina 270,21 46 47 48,21 45 42 42

Wolfgang Schumacher 265,91 44 45 46 46 43,91 41

Stefan Schramm 249,47 40 43,47 44 43 40 39

René Schuld 247,57 42 40 43 43,57 39 40

Peter Doerk 242,57 39 42 41 42 39 39,57

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 290,69 7,364 7,248 7,206 7,310 7,461 7,598

Remo Brandalise 286,57 7,485 7,262 7,247 7,320 7,405 7,705

Frank Bolz 277,87 7,599 7,485 7,461 7,413 7,763 7,941

Christian Klötsch 275,55 7,703 7,545 7,391 7,631 7,681 8,052

Udo Kaina 270,21 7,642 7,433 7,333 7,553 8,180 8,155

Wolfgang Schumacher 265,91 7,954 7,710 7,539 7,738 7,895 8,392

Stefan Schramm 249,47 8,378 8,005 7,907 7,996 8,752 8,721

René Schuld 247,57 8,276 8,065 7,745 7,900 8,348 8,481

Peter Doerk 242,57 8,629 7,996 8,109 7,933 8,515 8,515



2. Lauf BMW-M1-Cup 26.5.2023 Gr. Bahn 6 x 5 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 1

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 180,65 9,802 9,668 5 1 17 9,964 175

2 Manfred Hühn 177,88 2,77 10,069 9,722 6 4 3 10,119 170

3 Wolfgang Schumacher 174,62 6,03 3,26 10,178 9,892 4 4 26 10,308 165

4 René Schuld 170,15 10,50 4,47 10,459 10,035 2 3 10 10,579 160

5 Martin Luck 165,45 15,20 4,70 10,592 10,03 2 2 16 10,879 155

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 180,65 31 30 30,65 31 29 29

Manfred Hühn 177,88 29 29 29 30,88 30 30

Wolfgang Schumacher 174,62 28,62 29 29 30 29 29

René Schuld 170,15 28 28,15 29 29 28 28

Martin Luck 165,45 27 28 29 28 26 27,45

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 180,65 9,668 9,751 9,685 9,763 10,013 10,048

Manfred Hühn 177,88 9,868 9,911 9,856 9,722 9,743 9,842

Wolfgang Schumacher 174,62 10 10,047 9,948 9,892 10,183 10,149

René Schuld 170,15 10,123 10,312 10,035 10,09 10,339 10,43

Martin Luck 165,45 10,247 10,03 10,188 10,119 10,362 10,455



3. Lauf BMW-M1-Cup 21.7.2023 Kl. Bahn 6 x 6 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 3

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 291,09 7,307 7,215 8 5 16 7,420 175

2 Frank Bolz 288,32 2,77 7,242 7,351 7 5 48 7,492 170

3 Manfred Hühn 285,04 6,05 3,28 7,326 7,285 5 4 40 7,578 165

4 Wolfgang Schumacher 277,27 13,82 7,77 7,564 7,427 1 3 41 7,790 160

5 René Schuld 271,31 19,78 5,96 7,555 7,521 8 4 11 7,961 155

6 Martin Luck 263,28 27,81 8,03 7,577 7,673 6 5 44 8,204 150

7 Stefan Schramm 260,58 30,51 2,70 7,773 7,811 8 6 43 8,289 146

8 Elias Schlüter 257,1 33,99 3,48 7,827 7,713 2 3 19 8,401 o.W.

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 291,09 48 48 50 48 49,09 48

Frank Bolz 288,32 48 47 48 49 49,32 47

Manfred Hühn 285,04 47 46 49,04 49 47 47

Wolfgang Schumacher 277,27 46,27 45 47 48 46 45

René Schuld 271,31 46 44 45 46,31 46 44

Martin Luck 263,28 44 43 44 44 44,28 44

Stefan Schramm 260,58 43 42 43 43 44 45,58

Elias Schlüter 257,10 42 43,1 44 44 42 42

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 291,09 7,398 7,455 7,246 7,325 7,215 7,464

Frank Bolz 288,32 7,452 7,467 7,354 7,384 7,351 7,501

Manfred Hühn 285,04 7,445 7,396 7,325 7,285 7,444 7,566

Wolfgang Schumacher 277,27 7,654 7,62 7,427 7,466 7,534 7,735

René Schuld 271,31 7,581 7,682 7,649 7,521 7,681 7,869

Martin Luck 263,28 7,826 7,76 7,808 7,723 7,673 7,685

Stefan Schramm 260,58 8,018 8,067 7,882 8,034 7,849 7,811

Elias Schlüter 257,10 8,041 7,931 7,713 7,757 7,986 8,007



4. Lauf BMW-M1-Cup 15.9.2023 Gr. Bahn 5 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 2

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 218,91 9,696 9,558 5 4 32 9,867 175

2 Manfred Hühn 216,11 2,80 10,137 9,672 4 4 32 9,995 170

3 Frank Bolz 211,82 7,09 4,29 9,936 9,829 3 3 26 10,197 165

4 René Schuld 204,65 14,26 7,17 10,221 10,045 2 4 24 10,555 160

5 Stefan Schramm 199,9 19,01 4,75 10,445 10,076 1 4 34 10,805 155

6 Lasse Sitzius 191,74 27,17 8,16 10,669 10,331 3 4 14 11,265 150

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 218,91 35 36,91 37 37 36 37

Manfred Hühn 216,11 37,11 36 36 37 35 35

Frank Bolz 211,82 35 35 36 36,82 35 34

René Schuld 204,65 34 34 34 35 34,65 33

Stefan Schramm 199,90 33 32 34 34 34 32,90

Lasse Sitzius 191,74 29 33 32,74 34 31 32

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Remo Brandalise 218,91 9,703 9,590 9,689 9,558 9,726 9,733

Manfred Hühn 216,11 9,768 9,765 9,861 9,672 9,920 9,900

Frank Bolz 211,82 9,998 9,908 9,829 9,884 10,039 10,260

René Schuld 204,65 10,263 10,135 10,159 10,045 10,190 10,453

Stefan Schramm 199,90 10,439 10,539 10,236 10,076 10,378 10,647

Lasse Sitzius 191,74 10,689 10,636 10,873 10,331 10,528 10,840



5. Lauf BMW-M1-Cup 17.11.2023 Kl. Bahn 6 x 5 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Qualizeit 

Spur 1

Bestzeit im 

Rennen in Lauf auf Spur in Runde Ø pro Runde Punkte

1 Manfred Hühn 246,93 7,405 7,148 2 3 24 7,290 175

2 Christian Klötsch 240,68 6,25 7,718 7,290 1 4 26 7,479 170

3 Frank Bolz 239,22 7,71 1,46 7,616 7,323 2 5 37 7,524 165

4 Lasse Sitzius 237,22 9,71 2,00 7,728 7,281 1 5 15 7,588 160

5 René Schuld 236,00 10,93 1,22 7,870 7,266 5 3 37 7,627 155

6 Remo Brandalise 232,00 14,93 4,00 7,569 7,131 3 3 23 7,759 150

7 Martin Luck 226,59 20,34 5,41 8,064 7,516 7 3 13 7,944 146

8 Stefan Schramm 222,91 24,02 3,68 8,174 7,531 3 4 24 8,075 142

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 246,93 40 41,93 41 42 41 41

Christian Klötsch 240,68 40 40 40 40 41 39,68

Frank Bolz 239,22 39,22 40 39 41 41 39

Lasse Sitzius 237,22 38 40 40,22 40 40 39

René Schuld 236,00 38 40 40 39 40 39

Remo Brandalise 232,00 40 40 34 36 42 40

Martin Luck 226,59 37 39 38 37 38,59 37

Stefan Schramm 222,91 35 38 38 39 35,91 37

Bestzeiten 

Übersicht

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 246,93 7,302 7,186 7,148 7,158 7,221 7,315

Christian Klötsch 240,68 7,555 7,356 7,293 7,290 7,345 7,471

Frank Bolz 239,22 7,558 7,478 7,354 7,337 7,323 7,413

Lasse Sitzius 237,22 7,593 7,417 7,349 7,341 7,281 7,408

René Schuld 236,00 7,532 7,389 7,266 7,329 7,346 7,487

Remo Brandalise 232,00 7,456 7,251 7,131 7,156 7,190 7,339

Martin Luck 226,59 7,830 7,681 7,516 7,569 7,532 7,572

Stefan Schramm 222,91 8,078 7,634 7,565 7,531 7,694 7,733


